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Hej, här kommer ett fullmatat nyhetsbrev från SwedeAmp! 
 
Användarkonferens 2026: Inbjudan till SwedeAmp konferens 19-20/10 2026 i Växjö har skickats ut och flera 
anmälningar har redan kommit in. Du hittar både Inbjudan med program och Anmälningsblankett på hemsidan. 
Deltagandet är avgiftsfritt – Välkommen med din anmälan till meetings@swedeamp.com 
 
 
 

Nyheter:  

• Hemsidan har kompletterats med en interaktiv figur som visar statistik för användning av gånghjälpmedel 

med protes i hemmet,  Statistik  SwedeAmp . Figuren är uppdaterad med senaste data och kan filtreras på olika 

sätt.  

• Registreringsplattformen (3C) har utvecklats för att förenkla inmatning av data. När registrering av 

amputationsingrepp i formulär 1 sparas kommer en dialogruta upp som ger möjlighet till omdirigering till 

nästa formulär. Personnummer och övriga uppgifter från F1 följer automatisk med till nästa formulär.  

• Tips angående 3C - Första sidan är en vy med möjlighet för översikt av en patients registerposter.  Den 

återkommer man till när man klickar på 3C ikonen uppe till vänster i övriga av 3C olika sidor.  

• Variabel ”Skin closure” i formulär 2 – Kirurgisk data har utvecklats. Användning av undertrycksbehandling har 

nu följdfråga som förtydligar om det används preventivt eller som problemlösare vid sårkomplikation. 

Kom gärna med önskemål om fler förbättringar till vår info - mejladress info@swedeamp.com  
 
Lästips:  
Assessment of pain and functional outcomes after lower limb amputation: a scoping review  
Kim JM, et al. BMJ Open 2026 e110319.full.pdf (fri att ladda ner). Detta är en s.k. scoping review som 
sammanställt evidens kring smärta och funktion efter benamputation hos vuxna, både i fråga om vad som 
undersökts samt samband mellan smärta och funktion. Totalt har 84 studier granskats och referenslistan är 
gedigen! 
 
Den nya indikator på Vården i Siffror från Swedeamp hittar du här: Rörlighet 12 månader efter 
underbensamputation till följd av diabetes och/eller hjärt-kärlsjukdom Där finns även våra tre tidigare 
indikatorer. Ett tips är att söka på ordet Amputation – då ser du samtliga indikatorer från SwedeAmp. 
 

SwedeAmp finns på Vetenskapsrådets RUT-verktyg  RUT - Register Utiliser Tool - En tjänst från 
Vetenskapsrådet  
 

Årsrapporten för 2025, arbetet pågår och förväntas vara klar i början av hösten. Håll ut        
 
SwedeAmp medverkar vid både Ortopediveckan 2026 och Konferens 2026 - Ortopedtekniska Branschrådet 
Stockholm under hösten 2026. 
 
ISPOs världskonferens 2027 i Thailand börjar ta form se Homepage | ISPO World Congress.  
 
 

Glad Valborg önskas från  

Stefan Sanfridsson, Registerhållare, och övriga styrgruppen för SwedeAmp 
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